
KONEC ŠKOLNÍHO ROKU „NA SUŠILCE“ 

Ve čtvrtek 29. června od 12 hod. oslavovaly děti a přátelé školy konec školního roku. 

Oslavy jako již tradičně pořádal spolek rodičů školy ve spolupráci se školní družinou. 

Letošní téma oslav mělo název „Z plna hrdla!“ Nejen děti, ale i dospělí si celé odpoledne 

užívali. Pro děti byla připravena spousta atrakcí v podobě skákacího hradu, závodů na 

koloběžkách, malování na obličej, tetování na tělo, tvorba rebelské kapely a barvení 

vlasů. Osvěžit se děti mohly nejen chlazenou limonádou, ale i točenou zmrzlinou a 

grilování bylo samozřejmostí. Celé odpoledne jsme mohli shlédnout taneční vystoupení 

různých věkových kategorií v podání taneční skupiny Body Rockers pod vedení Patrika 

Oujezského, který stál za mixážním pultem a celé odpoledne nám pouštěl hudební hity. 

Akce byla ukončena slovy „Vymydlíme školu“, kdy se celé nádvoří školy schovalo pod 

mýdlovou pěnu, kterou nám vytvořili hasiči. Na rozzářených tvářích dětí bylo jasné, že 

na tento den se těšily celý rok. Touto cestou bychom chtěly poděkovat za organizaci celé 

akce předsedkyni sdružení Martině Lukešové a rodičům školy. A nejen budoucím 

prvňáčkům naší školy můžeme slíbit, že už teď se můžou těšit na další oslavu konce 

školního roku.  

Vychovatelky ŠD    

 



 

 

 



 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 


